
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  429/2022
Burmistrza Choroszczy

z dnia 2 grudnia 2022  roku

w sprawie nieodpłatnego przyjęcia przez Gminę Choroszcz nieruchomości położonej w
obrębie Klepacze, gmina Choroszcz, oznaczonej nr geod. 554/37.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U
z 2022 r.  poz 559 ze  zm.)art.  25 ust.  1  ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r.  o  gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. Z 2021 r.  poz.  1899 ze zm.) oraz  §9 ust.  8   Uchwały Rady
Miejskiej w Choroszczy Nr V/31/07  z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie określenia zasad
gospodarki nieruchomościami należącymi do zasobu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl.
Nr 102, poz. 871 ze zm1.)  zarządzam,    co następuje:

§1
Postanawia się nieodpłatnie przyjąć na rzecz Gminy Choroszcz w trybie art. 902¹ Kodeksu
Cywilnego  nieruchomość  stanowiącą  własność  osoby  fizycznej,  położoną  w  obrębie
Klepacze,  gmina  Choroszcz  o  nr  geod.  554/37  o  pow.  0,1388  ha  wraz  obciążeniem
nieodpłatnymi służebnościami gruntowymi.

§2
Wartość  prawa  własności  nieruchomości  opisanej  w  §1  została  ustalona  w  protokole
z rokowań.

§3
Koszty sporządzenia aktu notarialnego ponosi Gmina Choroszcz.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 Zmiany wynikające z uchwał: Nr XXIII/182/09 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 26 czerwca 2009 r. w
sprawie  zmiany  uchwały  w sprawie  określenia  zasad  gospodarki  nieruchomościami  należącymi  do  zasobu
Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl.  z 2009 r. Nr 143, poz. 1558), Nr XVII/180/2013 Rady Miejskiej w
Choroszczy  z  dnia  17  maja  2013  r.  w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarki
nieruchomościami należącymi do zasobu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r.,  poz. 2303) i Nr
XIII/133/2016 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 12 lutego 2016 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie
określenia zasad gospodarki nieruchomościami należącymi do zasobu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z
2016r., poz. 926)


